ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БАГАЕВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
КУДИНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

(МБОУ КУДИНОВСКАЯ СОШ)
ОКПО 51578189 ОГРН 1026100705509 ИНН/КПП 6103005153/610301001

346618 х. Кудинов, Ростовской обл.,
Багаевский район ул. Школьная, 95 Тел: 41-7-23

ПРИКАЗ
27.08.2020г. №120

«О создании методического совета»
На основании Положения о методическом совете

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать методический совет:
• Касьянова Елена Васильевна заместитель директора по УВР.
• Прилукина Татьяна Ивановна - учитель нач. кл., руководитель начального цикла ШМО
• Прилукин Сергей Михайлович - учитель информатики , технологии, руководитель технич. цикла
ШМО
• Морозова Елена Витальевна -учитель математики,социальный педагог, руководитель
естественно -  математического цикла ШМО
• Крамарова Ирина Павловна - заместитель директора по ВР.
• Подымкина Елена Владимировна - учитель математики, руководитель ШМО классных
руководителей
• Попова Татьяна Николаевна - учитель ОБЖ, воспитатель ГКП
• Швыдкая Н.Н.— учитель биологии и географии, руководитель гуманитарного цикла ШМО
2. Назначить руководителем методического совета Касьянову Елену Васильевну - заместителя
директора по УВР.
3. Заседание методического совета проводятся по графику.
4.Методический совет координирует работу ШМО, направленную на развитие научно -
методического обеспечения образовательного процесса, инноваций, опытно
экспериментальной деятельности пед, коллектива.
5. В своей деятельности председатель МС подчиняется директору, пед. совету школы
6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ Кудиновской СОШ

С приказом ознакомлен: